平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 1 -

 鳥取県公報
平成27年３月31日（火）

号外第４５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告  示  一般国道の区域の変更（229）（道路企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の変更（230）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

一般国道の供用の開始（231）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

県道の供用の開始（232）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第229号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成27年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

平成27年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

179号 東伯郡湯梨浜町大字田後字二ノ長砂350－30地先か

ら同大字字手次222－１地先まで

変更前 11.5～30.7 480.0

変更後 11.5～30.7 480.0

東伯郡三朝町大字木地山字栗祖1035－１地先から

同字1019－１地先まで

変更前 18.8～21.1 11.0

変更後 18.8～33.6 11.0

180号 西伯郡南部町大木屋字下向山349－２地先から同地

先まで

変更前 15.9～39.0 61.0

変更後 18.6～39.0 61.0

日野郡日野町下菅字上竹ノ内229－３地先から同町

下菅字四百尻327－６地先まで

変更前 14.8～23.0 369.0

変更後 14.8～23.9 369.0

日野郡日南町菅沢字寺床1220－11地先から同地先

まで

変更前 9.4～14.4 55.0

変更後 9.4～22.0 55.0

181号 米子市宗像字妙見前922－１地先から同字906－３

地先まで

変更前 23.8～48.5 132.0

変更後 23.8～48.5 132.0

日野郡日野町板井原字家ノ脇428－４地先から同町

板井原字家ノ下モ387－１地先まで

変更前 15.0～19.8 84.0

変更後 15.0～40.8 84.0

日野郡日野町貝原字代ヶ原549－２地先から同町貝

原字屋敷268－１地先まで

変更前  8.2～13.2 642.0

変更後  9.2～17.0 642.0

183号 日野郡日南町湯河字代田344－９地先から同町湯河

字鳥居田338－６地先まで

変更前  8.5～20.9 141.0

変更後  9.8～23.6 141.0

373号 八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝378－２地先から同

字377－６地先まで

変更前 12.1～16.4 121.0

変更後 14.4～41.3 121.0

八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝上平490地先から同

地先まで

変更前 10.3～14.0 52.0

変更後 28.0～37.3 52.0

八頭郡智頭町大字中原字餘小路114－８地先から同

大字字流田103－１地先まで

変更前  7.9～21.2 221.0

変更後  9.8～21.2 222.0

431号 米子市大篠津字東57－27地先から同市和田町字上

大灘東北3151－４地先まで

変更前 16.0～20.7 481.0

変更後 19.0～25.0 481.0

米子市和田町字下灘屋敷東3274－８地先から同市

和田町字上灘屋敷東3610－11地先まで

変更前 18.0～25.0 533.0

変更後 20.0～25.0 533.0

西伯郡日吉津村大字富吉921－２地先から同村大字

日吉津字日吉津1299－１地先まで

変更前 21.7～41.0 665.0

変更後 21.7～45.0 665.0

482号 鳥取市用瀬町別府字幸ノ神430－２地先から同市用

瀬町別府字釜谷733－２地先まで

変更前  6.5～22.2 263.0

変更後 11.2～26.0 264.0

八頭郡八頭町日下部字塚原903－14地先から同町福

井字大口645－２地先まで

変更前 17.1～35.5 128.0

変更後 23.9～38.6 128.0

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 3 -

 日野郡江府町大字下蚊屋字迯谷336－４地先から同

地先まで

変更前 15.3～32.8 37.0

変更後 15.3～74.2 37.0

日野郡江府町大字下蚊屋字三王原402－46地先から

同地先まで

変更前 19.2～27.7 25.0

変更後 19.2～35.3 25.0

鳥取県告示第230号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように変更したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成27年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

平成27年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

津山智頭八東

線

八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷口756－19地先から

同字756－13地先まで

変更前 4.5～8.2 67.0

変更後 6.7～13.5 67.0

八頭郡智頭町大字新見字井手口381－１地先から同

大字字桐ノ元412－２地先まで

変更前 5.2～10.9 121.0

変更後 10.4～15.7 122.0

八頭郡八頭町日田字向田388－１地先から同字384

－１地先まで

変更前 6.9～10.6 109.0

変更後 7.4～12.5 109.0

安来伯太日南

線

日野郡日南町矢戸字大入山275－９地先から同字

275－７地先まで

変更前 15.8～25.3 122.0

変更後 15.8～38.0 122.0

鳥取鹿野倉吉

線

東伯郡三朝町大字俵原字菅原弐291－５地先から同

地先まで

変更前 51.0～67.0 11.0

変更後 51.0～67.0 11.0

東伯郡三朝町大字三徳字馬口岩1132－１地先から

同大字字大瀬丸頭1157－８地先まで

変更前 12.5～15.8 27.0

変更後 12.5～24.3 27.0

東伯郡三朝町大字大瀬字斉ノ木1232－２地先から

同大字字斉ノ谷1241－１地先まで

変更前 8.2～25.2 114.0

変更後 10.6～25.2 114.0

東伯郡三朝町大字三徳字美徳谷929－１地先から同

大字字妙光989－13地先まで

変更前 5.1～32.6 350.0

変更後 10.3～34.7 350.0

倉吉青谷線 東伯郡湯梨浜町大字松崎字新町370－６地先から同

大字字上町590－１地先まで

変更前 22.0～22.6 431.0

変更後 15.0～18.0 431.0

倉吉由良線 倉吉市和田字上畑田168－１地先から同字164地先

まで

変更前 14.1～22.0 18.0

変更後 14.1～22.0 18.0

倉吉市和田字上畑田163－１地先から同字161－１

地先まで

変更前 8.0～14.0 63.0

変更後 8.0～24.4 63.0

倉吉市和田字上畑田161－１地先から同市和田字新

名原９－１地先まで

変更前 7.1～17.5 87.0

変更後 8.9～21.1 87.0

倉吉市上神字小狭間1189－１地先から同市北面字

頭細27－１地先まで

変更前 11.5～23.4 310.0

変更後 11.5～37.8 310.0

米子大山線 米子市泉字喜多原706－66地先から同地先まで 変更前 8.3～17.4 133.0

変更後 8.3～17.4 133.0

米子市岡成字岡成原582－１地先から同地先まで 変更前 9.0～16.1 468.0

 変更後 9.0～20.2 468.0

 米子市淀江町本宮字金クソ谷ノ一478－68地先から 変更前 10.0～15.0 259.0

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 4 -

 同市淀江町本宮字込平一481－１地先まで 変更後 10.0～15.0 259.0

赤碕大山線 西伯郡大山町前字川床623－１地先から同字622－

１地先まで

変更前 20.4～27.6 71.0

変更後 20.4～49.2 71.0

郡家鹿野気高

線

鳥取市下砂見字上ノ山1253－１地先から同地先ま

で

変更前 4.2～4.5 25.0

変更後 4.2～19.9 25.0

三朝中線 東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷979地先から同地先

まで

変更前 5.0～9.3 25.0

 変更後 6.6～20.7 25.0

 東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷979地先から同地先

まで

変更前 7.9～11.9 34.0

 変更後 10.4～11.9 34.0

 東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷980地先から同地先

まで

変更前 9.8～61.8 38.0

 変更後 9.8～61.8 38.0

東伯郡三朝町大字中津字市ノカヤ795－１地先から

同地先まで

変更前 4.6～11.2 37.0

変更後 4.6～45.0 37.0

東伯郡三朝町大字中津字津井谷794地先から同地先

まで

変更前 4.8～17.5 113.0

変更後 6.1～40.1 113.0

倉吉赤碕中山

線

東伯郡琴浦町大字倉坂字奥山次一東平1145－１地

先から同地先まで

変更前 10.7～14.3 65.0

変更後 11.8～31.6 65.0

西伯根雨線 西伯郡伯耆町二部字三軒屋ノ下モ2542－１地先か

ら同字2543地先まで

変更前 12.0～13.0 25.0

変更後 12.0～13.2 25.0

岩美八東線 八頭郡八頭町姫路字川下モ一714－７地先から同地

先まで

変更前 10.1～20.7 173.0

変更後 14.7～38.5 173.0

八頭郡八頭町明辺字梵字26－１地先から同地先ま

で

変更前 11.7～17.2 19.0

変更後 14.2～20.6 19.0

倉吉福本線 東伯郡三朝町大字福本字砂子田392地先から同地先

まで

変更前 25.6～26.4 13.0

変更後 25.6～32.7 13.0

鳥取福部線 鳥取市滝山字池ノ谷口34－１地先から同市百谷字

榎峠口194－３地先まで

変更前 7.3～30.7 914.0

変更後 9.4～39.6 910.0

倉吉江府溝口

線

西伯郡伯耆町上野字日垣谷115－16地先から同地先

まで

変更前 32.7～35.5 7.0

変更後 32.7～55.5 7.0

阿毘縁菅沢線 日野郡日南町印賀字大原中倉220－122地先から同

字220－10地先まで

変更前 8.3～35.2 388.0

変更後 14.8～64.4 380.0

鳥取河原用瀬

線

鳥取市上原字小丸山道ノ上892－１地先から同地先

まで

変更前 18.2～23.4 41.0

変更後 18.2～25.6 41.0

鳥取市用瀬町美成字国司ヶ平ル550－６地先から同

市用瀬町美成字中殿屋敷534－６地先まで

変更前 6.0～34.2 249.0

変更後 9.6～34.2 250.0

倉吉川上青谷線 鳥取市青谷町北河原字二木前592－２地先から同地

先まで

変更前 17.2～17.8 21.0

変更後 17.2～19.5 21.0

岸本江府線 西伯郡伯耆町金屋谷字桝水高原789－１地先から同

字784－６地先まで

変更前 36.6～49.2 64.0

変更後 36.6～54.4 64.0

西伯郡伯耆町岩立字栃谷24－８地先から同地先ま

で

変更前 14.6～22.3 89.0

変更後 21.4～39.3 89.0

上徳山俣野江

府線

日野郡江府町大字俣野字山神原2317－２地先から

同大字字地極谷2719－１地先まで

変更前 7.4～15.0 28.0

変更後 11.7～23.1 28.0

加茂用瀬線 鳥取市用瀬町江波字大根木谷987－１地先から同地

先まで

変更前 17.6～24.4 128.0

変更後 18.7～61.7 128.0

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 5 -

倉吉東伯線 東伯郡琴浦町大字槻下字谷田2234地先から同町大

字中尾字下ノ谷810地先まで

変更前 13.7～19.5 500.0

変更後 13.9～19.5 500.0

倉吉市国府字中ノ郡家44－１地先から同市国府字

向前田33－１地先まで

変更前 9.3～33.8 161.0

変更後 9.3～40.0 161.0

鷹狩渡一木線 鳥取市河原町佐貫字井古田912－９地先から同市河

原町佐貫字柳ノ内1013－１地先まで

変更前 6.4～13.9 295.0

変更後 9.2～19.7 295.0

長和田羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字五ノ坪369－１地先から

同大字字下敷手146－１地先まで

変更前 6.8～15.3 330.0

 変更後 7.7～21.1 332.0

大滝白水線

西伯郡伯耆町大坂字瀬戸平520－１から同地先まで 変更前 12.0～13.5 41.0

変更後 12.1～21.0 41.0

西伯郡伯耆町大坂字瀬戸平520－１から同字518－

１地先まで

変更前 10.8～15.1 28.0

変更後 11.2～18.0 28.0

西伯郡伯耆町大坂字深山207地先から同字188－１

地先まで

変更前 8.0～18.0 91.0

変更後 14.0～22.0 91.0

上石見黒坂停

車場線

日野郡日野町中菅字日向林227－１地先から同地先

まで

変更前 11.2～25.0 23.0

変更後 13.7～44.9 23.0

猪ノ子原上石

見停車場線

日野郡日南町三吉字道下タ287－１地先から同字

287－10地先まで

変更前 9.5～13.7 103.0

変更後 12.6～20.1 103.0

国安桂木線 鳥取市蔵田字北口462地先から同市美和字三ツ井手

50－１地先まで

変更前 6.5～31.2 1,112.0

変更後 11.3～42.2 1,112.0

本泉大瀬線 東伯郡三朝町大字本泉字石田296－３地先から同大

字字斉ノ木357－８地先まで

変更前 8.6～9.1 203.0

変更後 8.9～9.5 203.0

岩屋谷米子線 米子市別所字北前田1053地先から同字1074地先ま

で

変更前 4.7～18.2 152.0

変更後 10.4～18.6 152.0

松河原名和線

西伯郡大山町松河原字河戸178－１地先から同字

191－１地先まで

変更前 6.4～18.5 50.0

変更後 8.5～19.6 50.0

大谷曹源寺線 東伯郡三朝町大字大谷字若杉178－45地先から同大

字字畑坂山418－１地先まで

変更前 3.3～26.7 171.0

変更後 4.7～34.4 171.0

河原郡家線 八頭郡八頭町郡家字石橋654－７地先から同町郡家

字西向田677－２地先まで

変更前 11.4～12.4 21.0

変更後 12.2～13.5 21.0

八頭郡八頭町門尾字前河原112－１地先から同町堀

越字皿谷口19－１地先まで

変更前 5.1～21.0 552.0

変更後 5.1～21.0 553.0

八坂鳥取停車

場線

鳥取市蔵田字大泓115－２地先から同市馬場字西五

反田256－１地先まで

変更前 11.7～34.7 221.0

変更後 11.9～42.4 221.0

上大立大栄線 倉吉市今在家字野田平464－６地先から同市今在家

字宝大寺672－１地先まで

変更前 8.1～20.5 541.0

変更後 8.1～20.5 541.0

大坪隼停車場

線

八頭郡八頭町大坪字長田184－１地先から同町山田

字沖代102－１地先まで

変更前 6.9～32.6 273.0

変更後 13.2～32.6 270.0

下見関金線 倉吉市森字コクイ峯477－１地先から同地先まで 変更前 5.7～7.6 27.0

変更後 7.3～9.5 27.0

倉吉市森字コクイ峯472－３地先から同市森字椋谷

469－３地先まで

変更前 7.0～11.5 70.0

変更後 9.1～23.4 70.0

 倉吉市森字椋谷469－３地先から同地先まで 変更前 9.5～15.5 40.0

変更後 11.3～15.5 40.0

 倉吉市立見字大清水963－３地先から同地先まで 変更前 11.9～20.9 57.0

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 6 -

  変更後 11.9～28.9 57.0

如来原御机線 日野郡江府町大字美用字土居屋敷1184－１地先か

ら同大字字上ミ原道ヨリ上ミ一1335－２地先まで

変更前 6.4～11.8 379.0

変更後 8.4～22.3 380.0

日野郡江府町大字御机字松木原1033地先から同地

先まで

変更前 9.3～9.5 20.0

変更後 11.1～17.6 20.0

志子部船岡線 八頭郡八頭町見槻字酒谷1016地先から同字1013地

先まで

変更前 9.4～14.6 64.0

変更後 9.4～28.4 64.0

路 線 名
変 更

前後別
区  間

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

津山智頭八東

線
変更前

八頭郡八頭町三浦字宮ノ上537－１地先から同字

537－８地先まで
9.6～27.1 80.0

変更後
八頭郡八頭町三浦字宮ノ上537－１地先から同地先

まで
19.0～28.7 80.0

鳥取鹿野倉吉

線
変更前

鳥取市良田字口乱城640－２地先から同市松原字新

開田597－１地先まで
8.4～20.8 115.0

変更後
鳥取市良田字口乱城640－１地先から同市松原字新

開田597－１地先まで
14.1～20.8 117.0

倉吉青谷線

変更前

倉吉市伊木字砂田220－４地先から同字230－２地

先まで
18.0～18.0 12.0

倉吉市伊木字中新田258－２地先から同市八屋字下

河原262－２地先まで
4.0～29.0 432.0

変更後
倉吉市伊木字砂田220－４地先から同字230－２地

先まで
18.0～18.0 12.0

郡家鹿野気高

線
変更前

鳥取市鹿野町岡木字畑ヶ田259－２地先から同市気

高町勝見字箕平要害谷784－４地先まで
6.7～31.5 1,348.0

変更後
鳥取市鹿野町岡木字畑ヶ田259－１地先から同市気

高町勝見字箕平要害谷784－４地先まで
13.3～66.8 1,300.0

岩美八東線
変更前

八頭郡八頭町明辺字梵字23－10地先から同町明辺

字蛇山口９－１地先まで
5.2～27.2 289.0

変更後
八頭郡八頭町明辺字梵字23－８地先から同町明辺

字蛇山口９－１地先まで
11.3～31.3 291.0

倉吉福本線
変更前

倉吉市長坂町字宮ノ前502－１地先から同市長坂町

字戸井ノ口1163地先まで
14.0～25.0 103.0

変更後
倉吉市長坂町字宮ノ前508－１地先から同市長坂町

字戸井ノ口1163地先まで
16.0～30.0 103.0

鳥取河原用瀬

線
変更前

鳥取市嶋字宮ノ元119－３地先から同市嶋字砂田

173－６地先まで
8.1～9.7 166.0

変更後
鳥取市嶋字宮ノ元119－３地先から同市嶋字砂田

173－１地先まで
9.0～9.9 166.0

加茂用瀬線
変更前

鳥取市用瀬町安蔵字下山口1377－１地先から同字

1379－２地先まで
9.7～12.6 99.0

変更後
鳥取市用瀬町安蔵字下山口1377－１地先から同字

1379－１地先まで
9.9～13.3 99.0

福部停車場線 変更前 鳥取市福部町海士字雌尾ノ下386－６地先から同字 9.4～17.3 110.0

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 7 -

  318－６地先まで

変更後

鳥取市福部町海士字雌尾ノ下386－６地先から同字

318－１地先まで
10.7～18.9 110.0

俵原青谷線

変更前

鳥取市青谷町善田字クドレ157－１地先から同市青

谷町善田字平田前44－６地先まで
10.0～36.9 506.0

鳥取市青谷町善田字平田前353－４地先から同字45

－10地先まで
12.2～22.1 158.0

 変更後
鳥取市青谷町善田字クドレ157－１地先から同市青

谷町善田字平田前44－６地先まで
10.9～26.0 491.0

大谷曹源寺線
変更前

東伯郡三朝町大字下畑字サコノ平720－34地先から

同字720－21地先まで
3.4～24.4 130.0

変更後
東伯郡三朝町大字下畑字サコノ平720－22地先から

同字720－21地先まで
13.1～45.5 130.0

変更前
東伯郡三朝町大字下畑字千穂427－５地先から同大

字字帝釈846－１地先まで
3.0～7.0 247.0

変更後
東伯郡三朝町大字下畑字千穂427－２地先から同大

字字帝釈846－１地先まで
9.2～23.7 246.0

河原郡家線

変更前

八頭郡八頭町門尾字井手河原382－１地先から同町

下門尾字前田上分24－３地先まで
5.3～51.2 262.0

八頭郡八頭町門尾字井手河原372－１地先から同町

下門尾字前田上分25－１地先まで
6.6～15.4 125.0

変更後
八頭郡八頭町門尾字井手河原382－１地先から同町

下門尾字前田上分24－３地先まで
5.3～51.2 262.0

鳥取県告示第231号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり一般国道の供用を開始するので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成27年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

平成27年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

179号 東伯郡湯梨浜町大字田後字二ノ長砂350－30地先から同大字字手次222

－１地先まで

平成27年３月31日

東伯郡三朝町大字木地山字栗祖1035－１地先から同字1019－１地先まで 〃

180号 西伯郡南部町大木屋字下向山349－２地先から同地先まで 〃

日野郡日野町下菅字上竹ノ内229－３地先から同町下菅字四百尻327－６

地先まで
〃

日野郡日南町菅沢字寺床1220－11地先から同地先まで 〃

181号 日野郡日野町板井原字家ノ脇428－４地先から同町板井原字家ノ下モ387

－１地先まで
〃

日野郡日野町貝原字代ヶ原549－２地先から同町貝原字屋敷268－１地先

まで
〃

183号 日野郡日南町湯河字代田344－９地先から同町湯河字鳥居田338－６地先

まで
〃

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 8 -

373号 八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝378－２地先から同字377－６地先まで 〃

八頭郡智頭町大字福原字双ヶ滝上平490地先から同地先まで 〃

八頭郡智頭町大字中原字餘小路114－８地先から同大字字流田103－１地

先まで
〃

431号 米子市大篠津字東57－27地先から同市和田町字上大灘東北3151－４地

先まで
〃

米子市和田町字下灘屋敷東3274－８地先から同市和田町字上灘屋敷東

3610－11地先まで
〃

西伯郡日吉津村大字富吉921－２地先から同村大字日吉津字日吉津1299

－１地先まで
〃

482号 鳥取市用瀬町別府字幸ノ神430－２地先から同市用瀬町別府字釜谷733－

２地先まで
〃

八頭郡八頭町日下部字塚原903－14地先から同町福井字大口645－２地

先まで
〃

日野郡江府町大字下蚊屋字迯谷336－４地先から同地先まで 〃

日野郡江府町大字下蚊屋字三王原402－46地先から同地先まで 〃

鳥取県告示第232号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり県道の供用を開始するので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成27年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

平成27年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

津山智頭八東線 八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷口756－19地先から同字756－13地先

まで

平成27年３月31日

八頭郡智頭町大字新見字井手口381－１地先から同大字字桐ノ元412

－２地先まで
〃

八頭郡八頭町日田字向田388－１地先から同字384－１地先まで 〃

八頭郡八頭町三浦字宮ノ上537－１地先から同地先まで 〃

安来伯太日南線 日野郡日南町矢戸字大入山275－９地先から同字275－７地先まで 〃

鳥取鹿野倉吉線

鳥取市良田字口乱城640－１地先から同市松原字新開田597－１地先

まで
〃

東伯郡三朝町大字俵原字菅原弐291－５地先から同地先まで

東伯郡三朝町大字三徳字馬口岩1132－１地先から同大字字大瀬丸頭

1157－８地先まで
〃

東伯郡三朝町大字大瀬字斉ノ木1232－２地先から同大字字斉ノ谷

1241－１地先まで
〃

東伯郡三朝町大字三徳字美徳谷929－１地先から同大字字妙光989－

13地先まで
〃

倉吉由良線 倉吉市和田字上畑田168－１地先から同字164地先まで 〃

倉吉市和田字上畑田163－１地先から同字161－１地先まで 〃

 倉吉市和田字上畑田161－１地先から同市和田字新名原９－１地先ま

で
〃

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 9 -

 倉吉市上神字小狭間1189－１地先から同市北面字頭細27－１地先ま

で
〃

米子大山線 米子市泉字喜多原706－66地先から同地先まで 〃

米子市岡成字岡成原582－１地先から同地先まで 〃

米子市淀江町本宮字金クソ谷ノ一478－68地先から同市淀江町本宮字

込平一481－１地先まで
〃

赤碕大山線 西伯郡大山町前字川床623－１地先から同字622－１地先まで 〃

郡家鹿野気高線 鳥取市下砂見字上ノ山1253－１地先から同地先まで 〃

鳥取市鹿野町岡木字畑ヶ田259－１地先から同市気高町勝見字箕平要

害谷784－４地先まで
〃

三朝中線 東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷979地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷979地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字管ヶ谷980地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字市ノカヤ795－１地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字中津字津井谷794地先から同地先まで 〃

倉吉赤碕中山線 東伯郡琴浦町大字倉坂字奥山次一東平1145－１地先から同地先まで 〃

西伯根雨線 西伯郡伯耆町二部字三軒屋ノ下モ2542－１地先から同字2543地先ま

で
〃

岩美八東線 八頭郡八頭町姫路字川下モ一714－７地先から同地先まで 〃

八頭郡八頭町明辺字梵字26－１地先から同地先まで 〃

八頭郡八頭町明辺字梵字28－８地先から同町明辺字蛇山口９－１地

先まで
〃

倉吉福本線 倉吉市長坂町字宮ノ前508－１地先から同市長坂町字戸井ノ口1163地

先まで
〃

東伯郡三朝町大字福本字砂子田392地先から同地先まで 〃

鳥取福部線 鳥取市滝山字池ノ谷口34－１地先から同市百谷字榎峠口194－３地先

まで
〃

倉吉江府溝口線 西伯郡伯耆町上野字日垣谷115－16地先から同地先まで 〃

阿毘縁菅沢線 日野郡日南町印賀字大原中倉220－122地先から同字220－10地先まで 〃

鳥取河原用瀬線 鳥取市嶋字宮ノ元119－３地先から同市嶋字砂田173－１地先まで 〃

鳥取市上原字小丸山道ノ上892－１地先から同地先まで 〃

鳥取市用瀬町美成字国司ヶ平ル550－６地先から同市用瀬町美成字中

殿屋敷534－６地先まで
〃

倉吉川上青谷線 鳥取市青谷町北河原字二木前592－２地先から同地先まで 〃

岸本江府線 西伯郡伯耆町金屋谷字桝水高原789－１地先から同字784－６地先ま

で
〃

西伯郡伯耆町岩立字栃谷24－８地先から同地先まで 〃

上徳山俣野江府

線

日野郡江府町大字俣野字山神原2317－２地先から同大字字地極谷

2719－１地先まで
〃

加茂用瀬線 鳥取市用瀬町江波字大根木谷987－１地先から同地先まで 〃

鳥取市用瀬町安蔵字下山口1377－１地先から同字1379－１地先まで 〃

倉吉東伯線 東伯郡琴浦町大字槻下字谷田2234地先から同町大字中尾字下ノ谷810

地先まで
〃

 倉吉市国府字中ノ郡家44－１地先から同市国府字向前田33－１地先

まで
〃

  平成 27年３月 31日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 45号

- 10 -

鷹狩渡一木線 鳥取市河原町佐貫字井古田912－９地先から同市河原町佐貫字柳ノ内

1013－１地先まで
〃

長和田羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字五ノ坪369－１地先から同大字字下敷手

146－１地先まで
〃

大滝白水線 西伯郡伯耆町大坂字瀬戸平520－１から同地先まで 〃

西伯郡伯耆町大坂字瀬戸平520－１から同字518－１地先まで 〃

西伯郡伯耆町大坂字深山207地先から同字188－１地先まで 〃

上石見黒坂停車

場線

日野郡日野町中菅字日向林227－１地先から同地先まで
〃

猪ノ子原上石見

停車場線

日野郡日南町三吉字道下タ287－１地先から同字287－10地先まで
〃

福部停車場線 鳥取市福部町海士字雌尾ノ下386－６地先から同字318－１地先まで 〃

国安桂木線 鳥取市蔵田字北口462地先から同市美和字三ツ井手50－１地先まで 〃

本泉大瀬線 東伯郡三朝町大字本泉字石田296－３地先から同大字字斉ノ木357－

８地先まで
〃

岩屋谷米子線 米子市別所字北前田1053地先から同字1074地先まで 〃

松河原名和線 西伯郡大山町松河原字河戸178－１地先から同字191－１地先まで 〃

俵原青谷線 鳥取市青谷町善田字クドレ157－１地先から同市青谷町善田字平田前

44－６地先まで
〃

大谷曹源寺線 東伯郡三朝町大字下畑字サコノ平720－22地先から同字720－21地先

まで
〃

東伯郡三朝町大字下畑字千穂427－２地先から同大字字帝釈846－１

地先まで
〃

東伯郡三朝町大字大谷字若杉178－45地先から同大字字畑坂山418－

１地先まで
〃

河原郡家線 八頭郡八頭町郡家字石橋654－７地先から同町郡家字西向田677－２

地先まで
〃

八頭郡八頭町門尾字前河原112－１地先から同町堀越字皿谷口19－１

地先まで
〃

八坂鳥取停車場

線

鳥取市蔵田字大泓115－２地先から同市馬場字西五反田256－１地先

まで
〃

上大立大栄線 倉吉市今在家字野田平464－６地先から同市今在家字宝大寺672－１

地先まで
〃

大坪隼停車場線 八頭郡八頭町大坪字長田184－１地先から同町山田字沖代102－１地

先まで
〃

下見関金線 倉吉市森字コクイ峯477－１地先から同地先まで 〃

倉吉市森字コクイ峯472－３地先から同市森字椋谷469－３地先まで 〃

倉吉市森字椋谷469－３地先から同地先まで 〃

倉吉市立見字大清水963－３地先から同地先まで 〃

如来原御机線 日野郡江府町大字美用字土居屋敷1184－１地先から同大字字上ミ原

道ヨリ上ミ一1335－２地先まで
〃

日野郡江府町大字御机字松木原1033地先から同地先まで 〃

志子部船岡線 八頭郡八頭町見槻字酒谷1016地先から同字1013地先まで 〃